様式第四（第九条第四項関係）
人工衛星等の打上げに係る変更届出書
	許可番号

	許可年月日

	型式及び号機番号

年　　月　　日
内閣総理大臣　殿
（郵便番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先
　下記のとおり、人工衛星等の打上げ及び人工衛星の管理に関する法律第７条第２項に規定される変更をしたので、同項の規定により、関係書類等を添えて届け出ます。
記
	氏名又は名称及び住所

	人工衛星の打上げ用ロケットの設計（様式第１の別紙１）

	打上げ施設の場所、構造及び設備（様式第１の別紙２）

	ロケット打上げ計画（様式第１の別紙３）

	人工衛星の打上げ用ロケットの型式、機体の名称及び号機番号

	人工衛星の打上げ用ロケットに搭載される人工衛星の数並びにそれぞれの人工衛星の名称、利用の目的及び方法
	人工衛星の数：

	（名称）
	（目的及び方法）

	人工衛星等の打上げに係る業務を行う役員又は使用人の氏名

	法第５条に定める欠格事由の該当有無
	有　□　　無　□

備考　１　変更に係る事項のみ記入し、併せてその理由を記入すること。
２　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
３　氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。この場合において、署名は必ず本人が自署するものとする。
４　当該変更事項に係る書類及び許可証の写しを添付すること。
1